



# ARTI MOTION

## WSPARCIE DLA ŚCIĘGIEN I STAWÓW

### 1. ZALECANE STOSOWANIE

**Cavalor® Arti Motion zapewnia optymalne wsparcie dla utrzymania zdrowych stawów i ścięgien.**

Zawiera składniki odżywcze, takie jak kolagen, metylosulfonylometan (MSM), glukozamina, siarczan chondroityny itp., które znane są z dobroczynnego działania na stawy. Cavalor® Arti Motion służy do utrzymywania mocnych kości i elastyczności stawów u koni w fazie wzrostu, koni, które dopiero zaczęły pracę, starszych koni, a także do wspierania koni sportowych.

### 2. WŁAŚCIWOŚCI PRODUKTU - KLUCZOWE SKŁADNIKI

**Hydrolizowany kolagen typu II:** kolagen typu II wytwarza błonnik. Ta sieć włókien kolagenowych wspiera stawy i wzmacnia tkankę.

**Metylosulfonylometan (MSM):** jest związkiem siarki organicznej. Siarka jest ważna dla mięśni, stawów, chrząstki, kości i krwi; MSM jest najłatwiej przyswajalnym i biologicznie dostępnym źródłem siarki.

**Glukozamina, siarczan chondroityny i kwas hialuronowy:** glikozaminoglikany są niezbędnymi elementami budulcowymi więzadeł, ścięgien, kości i błony maziowej (płyn stawowy). Stosowany przez nas siarczan chondroityny ma niską masę cząsteczkową, co oznacza, że łatwo wchłania się w ciało konia. Podobnie jak w przypadku innych surowców, jakością jest w tym przypadku punktem odniesienia dla ceny i skuteczności. Cavalor® wybiera surowce o najwyższej zawartości składników aktywnych. Na przykład siarczan chondroityny zawiera 90% składników aktywnych.

**Organiczne (Intellibond i chelatowane) minerały śladowe miedź, cynk, mangan:** odgrywają kluczową rolę w mechanizmie połączeń. Chelatowane minerały są bardziej dostępne biologicznie niż nieorganiczne minerały śladowe.

**Witamina C:** ma znaczącą funkcję przeciwutleniającą i jest ważna dla wchłaniania składników aktywnych. Zwiększa odporność.

MS	➤ 140.000 mg/kg			
M				
copper	➤ 1.250,1 mg/kg	Glucosamine	➤ 110.000 mg/kg	
			Chondroitin sulphate	➤ 10.000 mg/kg
Vitamin	➤ 25.000 mg/kg	Zin	➤ 11.113,2 mg/kg	
			Manganese	➤ 11.113,2 mg/kg

PRODUCT PROPERTIES – KEY

# JOINTS AND TENDONS





### 3. SPOSÓB UŻYCIA

Codziennie mieszaj 30 g (kucyki i konie rekreacyjne) lub 45 g (konie sportowe) Arti Motion z paszą. miarka w opakowaniu to 15 g. Maksymalnie 90 g dziennie na konia. Najlepsze wyniki osiąga się po minimum 4 tygodniach.

**Wskazówka:** Cavalor® Arti Motion można również stosować po zabiegu Cavalor® Arti Matrix.

### 4. PRZECHOWYWANIE I OPAKOWANIE

Przechowywać w chłodnym, suchym miejscu. Przechowywać do 3 lat od produkcji.

#/OPAKOWANIE	KOD KRESKOWY	OPAKOWANIE	# DNI	RODZAJ KONIA
4	 425016	Cavalor® Arti Motion 2 KG – 4.4 lbs	66	Kuce i konie rekreacyjne
			44	Konie sportowe
1	 425016	Cavalor® Arti Motion 5 KG – 11 lbs	166	Kuce i konie rekreacyjne
			111	Konie sportowe